

## 12 EYLÜL ÜLKE GENELİNDE PROTESTO EDİLDİ

12 Eylül Askeri Darbesi'nin yıldönümü Ankara'da protesto edildi. Odamız yönetim Kurulu üyeleri ve meslektaşlarımızın da bulunduğu TMMOB katıldığı protesto gösterisi için saat 12.30'da Yüksel Caddesi'nde toplanarak, sloganlar ve dövizler eşliğinde ABD Büyükelçiliği'ne yürüyüşe geçildi. Polis, yürüyüşçülerin Büyükelçiliğe kadar gitmesine izin vermeyerek, yolu Kennedy Caddesi'yle Atatürk Bulvarı'nın kesiştiği noktada kesti. Burada Darbe Karşıtı Platform adına bir basın açıklaması yapıldı. Daha sonra bir heyet ABD Büyükelçiliği önüne giderek siyah çelenk bıraktı.

### 12 EYLÜL'ÜN 28. YILDÖNÜMÜNDE ANKARA'DA İZMİR VE İSTANBULDA MİTINGLERLE PROTOSTO EDİLDİ

Ankara'da 12 Eylül askeri darbesi, Darbe Karşıtı Platform'un organize ettiği mitingle protesto edildi. Oda Yönetim Kurulu Başkanı, Yönetim kurulu üyeleri ve üyelerimizin içinde bulunduğu darbe karşıtları 13 Eylül



2008 cumartesi günü, TMMOB, KESK, TTB, 68 Derneği, DİSK Sendikası Bileşenleri ve Bazı Siyasi Partilerin Ankara'da sabah saat 11.00'da Gar önünde toplanıldıktan sonra Sıhhiye Meydanına yürüyüşe geçtiler. Darbe karşıtları alkış, slogan ve 12 Eylül'de hayatını kaybedenlerin fotoğraflarını taşıyarak mitingin yapılacağı alan olan Sıhhiye meydanına doğru yürüdüler. Yürüyüş boyunca "Gün gelecek devran dönecek darbeciler halka hesap verecek" "Devrim

şehitleri ölümsüzdür" "Faşizme karşı omuz omuza" "Yaşasın halkların kardeşliği" sloganlarıyla 12 Eylül askeri darbesi protesto edildi.

Sıhhiye alanında saat 14:00'da toplanan yaklaşık 10 bin kişi, bir dakikalık saygı duruşunun ardından her yıl geleneksel hale gelen "12 Eylül yoklaması" yaptı. Mitingde Darbe Karşıtı Platform adına 78'liler Derneği Başkanı Ruhşen Sümbüloğlu ve KESK Başkanı Sami Evren birer konuşma yaptı. Miting, müzik dinletisiyle son buldu.

### İzmir

İzmir'de DİSK öncülüğünde 13 Eylül günü gerçekleştirilen, "Emek ve Demokrasi Mitingi"ne 30 bin dolayında kişi katıldı. DİSK, Türk-İş, KESK ve TMMOB başta olmak üzere çok sayıda emek örgütü ve siyasi partinin yer aldığı mitingde, Alsancak Limanı, Cumhuriyet, Konak ve Montrö meydanlarında oluşturulan kortejlerle miting alanına yüründü. Mitinge, aralarında ÖDP Milletvekili Ufuk Uras, CHP'li milletvekilleri, Türk-İş Genel Sekreteri Mustafa Türkel, TMMOB Genel Başkanı Mehmet Soğancı, Türkiye Barolar Birliği Başkanı Özdemir Özok'un da bulunduğu kurum temsilcileri katıldı.

### İstanbul

"12 Eylül'den Ergenekon'a Kontrgerilla Dağılım Darbeciler Yargılsın" adı verilen miting halkın İstanbul Kadıköy Tepe Nautilus önünde toplanmasıyla başladı. Elleri o dönem yaşamını yitirenlerin fotoğraflarını taşıyan darbe karşıtları Kürtçe ve Türkçe sloganlar ve pankartlar eşliğinde yürüyüşe geçti. Rıhtım Caddesi boyunca yürüyen çok sayıda parti ve sivil toplum kuruluşuna üye darbe karşıtları "Darbecisiniz, paşa paşa yargılanacaksınız" pankartı açtı.

Mitinge, DİSK, KESK, DTP, SDP, EMEP, ESP, 78'liler Girişimi, TMMOB, Halkevleri, Alevi Federasyonu, İHD destek verdi.

Mersin, Samsun, Antalya, Eskişehir, Malatya ve Artvin'de de yapılan mitinglerle Demokratik bir anayasa taleplerini dile getirdiler.